[image: clip_image002]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2022 г.                         п. Октябрьский    № 90/242

О передаче квартиры
по ул.Вокзальная 8-1

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 7 Устава Октябрьского сельсовета, ст.40, Регламента Октябрьского сельского Совет депутатов  Октябрьский сельский Советадепутатов,
РЕШИЛ:
1. Распределить  квартиру по адресу:Красноярский край, Богучанский район п. Октябрьский, ул. Вокзальная, д.8, кв.1, Кадастровый № 24:07:1901001:1788, площадь 53,10 кв.м., Тороповой Марине Дмитриевне.
2. Заключить с нанимателем Тороповой М.Д. договор социального найма жилья.
3. Контроль за исполнением возложить на специалиста Администрации Лях Л.В.
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета www.oktyabrsky-adm.ru.

Председатель Октябрьского
сельского Совета депутатов                     С.М. Марченко

Глава Октябрьского сельсовета	      О.А. Самонь
image1.jpeg